П Р И К А З  №211-04
по управлению  образования от 0б июня 2014 г.

О создании структурного подразделения
«Психолого-педагогическая служба»

Во исполнение постановления Кабинета М инистров Республики
Татарстан № 1174 от 30.12.2010 г. «Об утверждении Стратегии развития
образования в Республике Татарстан на 2010 -  2015 годы «Килэчэк» -
«Будущее», в целях реализации плана мероприятий на 2014 год,
утвержденный постановлением Кабинета М инистров Республики Татарстан
от 31.03.2014 г. № 203 и на основании приказа М инистерства образования и
науки Республики Татарстан «Об итогах конкурсного отбора муниципальных
образований по созданию муниципальных психолого -  педагогических
медико - социальных центров» от 15.05.2014 № 2808/14, с целью
усоверш енствования психологической службы района и оказания
психологической помощи несоверш еннолетним в возрасте от 3 -  18 лет,

1 .Создать структурное подразделение муниципального казенного
учреждения «Управление образования Лаиш евского муниципального района
Республики Татарстан» «Психолого-педагогическая служба».

2.Назначить руководителем структурного подразделения «Психолого-
педагогическая служба» Низамову Наталью Геннадьевну.

3.Руководителю  структурного подразделения «Психолого-
педагогическая служба» Низамовой Наталье Геннадьевне разработать и
представить на утверждение в установленном порядке Положение о
Психолого-педагогической службе.

4.Руководителю  структурного подразделения «Психолого-
педагогическая служба» Низамовой Наталье Геннадьевне совместно с
отделом централизованной бухгалтерии (Каюмовой С.В.) внести изменения в
штатное расписание М КУ «Управление образования Лаиш евского
муниципального района Республики Татарстан».

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Н ачальник М КУ «Управление образования
Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан» А.А.Новиков